

Zielona Góra, dnia 4 lutego 2010 r.

PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
HOSPISCJUM IM. LADY RYDER OF WARSAW
65-046 Zielona Góra
ul. Zyty 26

Sprawa Nr 3/2010

Wykonawcy
którzy ubiegają się
o udzielenie zamówienia publicznego
w nw. postępowaniu

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż 193.000 euro na **sukcesywną dostawę leków różnych i środków opatrunkowych na potrzeby Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze:**

część 2: sukcesywna dostawa środków opatrunkowych na potrzeby Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw w Zielonej Górze

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 - tekst jednolity z późn.zm), zwanej dalej ustawą pzp, przekazuję treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wniesionych w dniu 4 lutego 2010r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Poz. nr 9.1. czy Zamawiający dopuści błony w rozmiarze 10 cmx15 cm?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 2.

Poz. nr 9.2. czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cmx10 cm?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 3.

Poz. nr 9.6. czy Zamawiający dopuści błony w rozmiarze 10 cmx15 cm?

Odpowiedź

Tak.

Powyższe pytania wraz odpowiedziami stanowią **integralną część SIWZ** i należy je uwzględnić w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.